T. R. apud Novū Caſtrū ſup Tynam xxiiij die April'.

¶ ipm regem.

De hominibus pro dictis navibus eligendis.

R. vicecom' Glouc' & Sonis' ac baſſis & miniſtris ſuis in eiſdem com' tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. ſatm Sciatis qd assignavim' dntm nob Rogm Turtle majorē ville nre Bristoll ad eligend' in com' p̄dte tam infra libtates q'm ext' tot hōies marinarios & alios de validioribz & potentioribz quos invenire poſſit quot opus fuit p dupplici eſkipamento triū naviu quas in portu dte ville Bristoll pvideri fecim' & in obſequiū nrm cont' Scotos inimicos nros ordinavim' deſtinare & ad eoiſdem hōies ſufficient' armari & in navibz illis poni faciend' put ei ex pte nra plenius eſt injunctū ad p̄ficiſcend' exinde ad vadia nra in obſequiū nrm ſup'dtm Et ideo vob & cuiſlibet

Membr. 26.
Nov. Caſtr.
24 Apr.

vrm firmi' injungendo mandamus qd eidem Rogo in p̄miſſis A.D. 1333. intendentes ſitis conſulentes & auxiliantes cū p ipm Rogm ex pte nra fuitis p̄muniti In cuj' &c.

T. R. apud Novū Caſtrū ſup Tynam xxiiij die April'.

¶ ipm regem.

Quibusdam propter ægrotationem datur immunitas ſervitiū personalis in bello, dum mittant ſubſtitutos.

R. diſto & ſideli ſuo Riço Waleys ſatm Licet nup vob mandavim' qd eſſetis ad nos apud Novū Caſtrū ſup Tynam in feſto Sre Trinitatis p̄ futur' cū equis & armis quanto potentius & decentius poſſetis ad p̄ficiſcend' nobiſcum cont' Scotos inimicos nros qui regnū nrm hoſtili' invaſerunt Quia tamen tali & tanta infirmitate detenti eſtis ut accepim' qd laborare non ſufficitis hiis diebz vos de adventu vro ad nos ad diem & locū p̄dte here volum' excuſatos dum tamen aliquos de vris equis & armis ſufficient' paratos ad nos mittatis ex hac cauſa.

Membr. 28
dorſo.
Nov. Caſtr.
24 Apr.

T. R. apud Novū Caſtrū ſup Tynā xxiiij die April'.

¶ cons'.

Conſ ſras hent ſubſcripti videt'

Nichs de Stapelton

Johes Maulever

Riçus de Goldiſburgh.

R. diſto & ſideli ſuo Riço de Grey de Codenoure ſatm Licet nup vob mandavim' &c. ut ſupra in litera Ricardo Waleys directa.

T. R. apud Novū Caſtrum ſup Tynam xxiiij die April'.

¶ ipm regem.

De carectis per abbates et priores providendis, et usque Dunolmum mittendis.

R. diſto ſibi in Xro . . . abbi Bē Marie Eboz ſatm Cum nup p eo qd vſus ptes Scot' ordinavimus grefſus nros cont' Scotos inimicos nros qui vexillis explicatis pluribz vicibz more guerrino ingreſſi ſuant ſines regni nri homicidia incendia deſpdatōes & alia facinora innunūa inhumani' ppet'ndo vobis mandavimus rogantes qd unam carectam fortem & ferro bene ligatam & aliis neceſſariis patam cum quinq equis ſufficientibz ad nos uſq Dunolm' mittetis ita qd eſſet ibidem in Octab' Paſch' p̄ p̄ditis ad ultimū p pavilonibz & aliis rebz nris exinde vſus ptes Scot' cariant' ac vos carectam p̄dte ad dntm locū ad dntm diē mitte non curavitis unde non immūto conturbam' Vob igit' adhuc mandamus rogando vobis nichilomin' in fide & dilectōe quibz nobis tenemini firmi' injungentes qd dntm carectam in forma p̄dte patam cum equis p̄ditis omi diſone & excuſatōe ceſſantibz uſq ad locū p̄dte mittatis pro pavilonibz & rebz nris p̄ditis ad nos vſus ptes Scot' ducend' Et hoc ſicut nos & honorem nrm diligitis nullaten' omittatis.